



Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca w obszary wiejskie

USA ZP.271.1.2022

Uniejów, 02.03.2022 r.

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na roboty budowlane pn.

„Budowa ogrodu deszczowego w Uniejowie”

Zamawiający, działając zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.), zwanej dalej „Ustawą” udziela wyjaśnień dotyczących treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej SWZ) w odpowiedzi na wniosek złożony przez Wykonawcę w przedmiotowym postępowaniu:

Pytanie 1:

Przedmiar robót budowlanych pkt. 2.1.1 oraz rysunek wskazuje 5 cm grubości warstwy z piasku grubego w podbudowie. ST wskazuje grubość warstwy 10 cm. Jaką warstwę należy wykonać?

Odpowiedź:

Grubość warstwy z piasku grubego należy wykonać wg przedmiaru: 5cm warstwa

Pytanie 2:

Przedmiar robót budowlanych pkt. 2.1.2 oraz ST wskazuje grubość warstwy podsypki cementowo piaskowej na wjeździe, parkingu i chodniku - 5 cm. Na rysunku grubość warstwy wynosi 15 cm. Jaką warstwę należy wykonać?

Odpowiedź:

Grubość warstwy podsypki cementowo piaskowej należy wykonać wg przedmiaru: 5cm warstwa

Pytanie 3:

Przedmiar robót budowlanych pkt. 2.2.1 wskazuje montaż obrzeży metalowych. Jaką ilość m3 ławy betonowej należy wylać pod obrzeża?

Odpowiedź:

Obrzeże metalowe układane na ławie betonowej o wys. 20cm i szer. 20cm

Pytanie 4:

W ST Z-01.00.00 pkt. 5.2 (ostatni akapit) występuje obok chodnika z kostki betonowej - nawierzchnia gumowa, której brakuje w pozostałej części dokumentacji. W którym miejscu i w jakiej ilości ma się pojawić ten rodzaj nawierzchni?

Odpowiedź:

Nawierzchnia gumowa nie występuje w projekcie

Pytanie 5:

W ST str. 9 opisane są niecki i nasypy (górkę). Gdzie należy je wykonać i w jakiej formie? Ile m3 ziemi urodzajnej należy nawieźć w celu utworzenia nasypów i niecek? W którym miejscu powinny przebiegać niecki - brak ich na mapie.

Odpowiedź:

Rabata roślinna na niewielkim wyniesieniu terenowym łącznie około 100m3. Niecka w rabacie roślinnej o głębokości 20cm i szerokości 50cm wzdłuż chodnika.

Pytanie 6:

Na jakiej powierzchni mają być wykonane rynny. Brak takiej pozycji w przedmiarze i na mapie.

Odpowiedź:

Niecka w rabacie roślinnej o głębokości 20cm i szerokości 50cm wzdłuż chodnika.

Pytanie 7:

Projekt przewiduje odwodnienie terenu w postaci rury melioracyjnej. Brak ilości mb rury oraz ilości prac ziemnych bądź podsypek i obsypek. Proszę o uzupełnienie.

Odpowiedź:

Rura melioracyjna pełna o długości 20m, ułożona na podsypce piaskowej o wys. 5cm.

Pytanie 8:

W ST str. 17 pkt. 7.2 występują studzienki zbiorcze. Brak opisu prac potrzebnych do ich wykonania. Brak takiej pozycji w przedmiarze.

Odpowiedź:

ODWODNIENIE LINIOWE 10cm, studzienka zbiorcza 0,5m z kartą żeliwną 25t długość 50cm, głębokość 32cm, szerokość 13cm, odpływ 110mm

Pytanie 9:

W przedmiarze brakuje ilości keramzytu do obsypania zbiornika na wodę oraz m2 otuliny w postaci geowłókniny. Proszę o uzupełnienie.

Odpowiedź:

Keramzyt około 3m³, Geowłóknina 20m²

Pytanie 10:

W projekcie i przedmiarze brakuje mb przepustów pod chodnikami, występują natomiast w ST. Z czego mają być wykonanie przepusty i jakie prace należy przeprowadzić przy ich wykonywaniu?

Odpowiedź:

W projekcie nie uwzględniono, natomiast jeśli nastąpi konieczność przepusty pod nawierzchniami utwardzonymi takimi jak: chodnik z kostki betonowej, należy wykonywać przy użyciu pełnych rur melioracyjnych o Ø100mm. Rury należy układać ze spadkiem podłużnym min. 2%.

Pytanie 11:

Co Zamawiający ma na myśli pisząc w ST str. 22 (Z 05.05.00 pkt. 1.1) o budowie ogrodu deszczowego? Na czym ona ma polegać?

Odpowiedź:

Punkt dotyczy nasadzeń drzew i krzewów liściastych oraz traw ozdobnych.

Pytanie 12:

Czy zakres prac przewiduje prace rozbiórkowe budynków, posadzek, fundamentów itp. w miejscu w którym ma być zakładany trawnik?

Odpowiedź:

Nie, roboty rozbiórkowe leżą po stronie Inwestora.